ok T

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco -
Reana del Rojale -Tricesimo
Sede: Via Volontari della Liberta, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) -

Cod. Fisc. 80006660304 Tel. 0432851372 - Fax 0432853037
PEO: UDIC820009@istruzione.it PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it

ELENCO CUP ATTIVI ANNO 2023 FINANZIAMENTI PUBBLICI
Art. 11, co. 2-quater, |. n. 3/2003, introdotto dall’art. 41, co. 1, d.l. n. 76/2020

Cup DESCRIZIONE

Attivita didattiche relative all'insegnamento
B93D21006820002  delle lingue e culture delle minoranze linguistiche e
storiche

PNRR Investimento M4C1-3.2, M| - Scuola 4.0

B94D22003250006 Azione Next Generation Classroom Trasformazione
aule in ambienti innovativi di apprendimento

B94C23000310002 Athwta Q|damche relative all’l.nsegnia\ment.o dglla
lingua friulana nelle scuole dell'infanzia e primarie

B99F23009210002 Incremento della dotazione oraria del personale

amministrativo, tecnico e ausiliario

FONTE

IMPORTO FINANZIARIA

4.380 € REGIONE FVG

186.291 € COMUNITARIA

24.789 € REGIONE FVG

8.556 € REGIONE FVG

STRUMENTO DI PROGRAMMAZIONE

L.R. 13/2018

PNRR  MISSIONE 4 COMPONENTE 1
POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI
DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE
UNIVERSITA INVESTIMENTO 3.2 SCUOLA 4.0:
SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUQVI
AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E
LABORATORI- M4C1-3.2

L.R. 29/2007

L.R. 13/2023, ART. 7, COMMI 1-4

DATA
DECISIONE

2021

2022

2023

2023

DATA
AVWVIO

06/10/21

21/02/23

28/08/23

13/10/23

STATO
ATTUAZIONE
FINANZIARIA E
PROCEDURALE

In corso

In corso

In corso

In corso


mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

B99F23009220002

B99F23009230002

B99F23021290002

Incremento della dotazione di personale docente in
presenza di un elevato numero di alunni stranieri
a.s. 2023/24 L.R. 13/2023

Incremento alla dotazione di personale docente per
il sostegno

Incremento della dotazione di personale docente a
supporto di particolari criticita contrasto alla
dispersione scolastica e alunni con BES

2.132¢€ RECIONERVG ) 2139023 ART 7 COMMI 1- 4

6.967€ REGIONE FVG L.R. 13/2023, ART 7 COMMI 1-4

5.202€ REGIONEFVG L.R.13/2023 ART.7 COMMI1E 4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Elena ROMANO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, co 2, dlgs 39/93)

2023

2023

2023

16/10/23

19/10/23

21/11/23

In corso

In corso

In corso



