



## ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO

Scuole dell'Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco -  
Reana del Rojale -Tricesimo

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) -  
Cod. Fisc. 80006660304 Tel. 0432851372 - Fax 0432853037

PEO: [UDIC820009@istruzione.it](mailto:UDIC820009@istruzione.it) PEC: [UDIC820009@pec.istruzione.it](mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it)



### ELENCO CUP ATTIVI ANNO 2023 FINANZIAMENTI PUBBLICI

Art. 11, co. 2-quater, l. n. 3/2003, introdotto dall'art. 41, co. 1, d.l. n. 76/2020

CUP	DESCRIZIONE	IMPORTO	FONTE FINANZIARIA	STRUMENTO DI PROGRAMMAZIONE	DATA DECISIONE	DATA AVVIO	STATO ATTUAZIONE FINANZIARIA E PROCEDURALE
B93D21006820002	Attività didattiche relative all'insegnamento delle lingue e culture delle minoranze linguistiche e storiche	4.380 €	REGIONE FVG	L.R. 13/2018	2021	06/10/21	In corso
B94D22003250006	PNRR Investimento M4C1-3.2, MI - Scuola 4.0 Azione Next Generation Classroom Trasformazione aule in ambienti innovativi di apprendimento	186.291 €	COMUNITARIA	PNRR MISSIONE 4 COMPONENTE 1 POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ INVESTIMENTO 3.2 SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI- M4C1-3.2	2022	21/02/23	In corso
B94C23000310002	Attività didattiche relative all'insegnamento della lingua friulana nelle scuole dell'infanzia e primarie	24.789 €	REGIONE FVG	L.R. 29/2007	2023	28/08/23	In corso
B99F23009210002	Incremento della dotazione oraria del personale amministrativo, tecnico e ausiliario	8.556 €	REGIONE FVG	L.R. 13/2023, ART. 7, COMMI 1-4	2023	13/10/23	In corso

B99F23009220002	Incremento della dotazione di personale docente in presenza di un elevato numero di alunni stranieri a.s. 2023/24 L.R. 13/2023	2.132 €	REGIONE FVG	LR 13/2023 ART 7 COMMI 1- 4	2023	16/10/23	In corso
B99F23009230002	Incremento alla dotazione di personale docente per il sostegno	6.967€	REGIONE FVG	L.R. 13/2023, ART 7 COMMI 1-4	2023	19/10/23	In corso
B99F23021290002	Incremento della dotazione di personale docente a supporto di particolari criticità contrasto alla dispersione scolastica e alunni con BES	5.202€	REGIONE FVG	L.R. 13/2023 ART.7 COMMI 1 E 4	2023	21/11/23	In corso

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

**Elena ROMANO**

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, co 2, dlgs 39/93)